www.50343.com 中国防雷技术网

关于2012年防雷工程技术培训班报名的通知
各有关单位：

省气象学会定于2012年8月下旬在郑州市举办防雷工程技术培训班。现就有关报名事项通知如下：

一、报名时间
2012年8月12日至18日。报名时间结束后，不再受理报名。

二、报名方式
通过电子邮件方式报名，报名电子邮箱dianziyouxiangcn

： hnqxxh@sohu.com.
三、报名范围
拟从事防雷工程设计与施工的专业技术人员。

四、报名提交材料

(一)防雷工程专业技术人员培训报名表；
(二)身份证电子扫描件。
五、其他事项

(一) 没有按照报名规定报名的人员不得参加培训。
(二) 具体培训时间和培训地点另行通知。
(三) 培训内容：防雷法规和管理、防雷技术标准规范、现代防雷技术。
(四) 培训费用：培训时收取培训费500元，在培训报到时缴纳。

统一安排食宿，费用自理。
(五) 培训时间：3-4天。
六、联系方式

联系地点：郑州市金水路110号，河南省气象局3楼气象学会秘书处。
联系人：赵斐苗
电话：0371-65922879
手机：18638398165
电子邮箱：hnqxxh@sohu.com
附件：河南省防雷工程专业技术人员培训报名表

河南省气象学会

二〇一二年八月十日

附件：
河南省防雷工程专业技术人员培训报名表

	姓  名

	身份证号

	(电子版)

	性  别

	电    话

	籍  贯

	手    机

	民  族

	电子邮箱

	工作单位

	联系地址

	毕业院校

	专    业

	学    历

	毕业时间

	工作
简历

	备注